ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số:          /UBND-KGVX

V/v triển khai tuyên truyền

kết quả Đại hội XIV của Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 3 năm 2026

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 1927/CV-ĐU ngày 04 tháng 3 năm 2026 của Ban

Thường vụ Đảng uỷ UBND thành phố về việc triển khai tuyên truyền kết quả Đại

hội XIV của Đảng (gửi kèm theo), Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành, UBND các xã, phường, đặc khu đẩy mạnh công

tác thông tin, tuyên truyền đề cương Tờ gấp tuyên truyền kết quả Đại hội XIV của

Đảng; báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

2. Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tổng hợp kết quả triển khai thực

hiện của các cơ quan, đơn vị, địa phương; tham mưu UBND thành phố chỉ đạo xử

lý các nội dung phát sinh vượt thẩm quyền (nếu có).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND TP (báo cáo);

- Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Anh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T17:28:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Đức Hoàng<hoangld@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T18:53:28+0700
	Đà Nẵng
	Đặng Công Nhựt<nhutdc1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T12:01:25+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Thị Anh Thi<thinta@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T14:30:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T14:30:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T16:32:09+0700
	Đà Nẵng
	Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng<vanthuubnd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!